Mãe D’Água-PB,

19 de junho de 2017

Contém

   01 (uma) página

 RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000

www.maedagua.pb.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

LEI Nº 133, DE 24 DE ABRIL DE 1997

ASSESSORIA DE IMPRENSA

CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

PREFEITURA DE

MÃE D’ÁGUA

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2017
RESULTADO DE JULGAMENTO IMPUGNAÇÃO

A Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais torna

público o julgamento da impugnação interposta por UG –

CONSTRUTORA E SERVIÇO EIRELI – ME, CNPJ Nº

09.117.897/0001-02, o qual por unanimidade dos seus membros,

NÃO CONHECER a presente impugnação interposta por não

atender os quesitos de ADMISSIBILIDADE da Lei 8.666/93 e

item 10.5. do edital, conforme item 1 do relatório de julgamento.

INFORMAÇÕES: Os interessados poderão obter informações a

na Rua Luiz Furtado de Figueiredo nº48 centro – prédio da

prefeitura municipal De Mãe D’água-Estado da Paraíba, na Sala

da comissão permanente de Licitação, em todos os dias uteis nos

horários de 8:00 as 12:00h.

 Mãe D’água - PB, 19 de Junho de 2017

SILVANIA SOARES DA SILVA

PRESIDENTE DA CPL/PMMD

GOVERNO MUNICIPAL

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000

WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR